An. 1350. 1= Decreto della comunità di Milano, por la elezione di Azone

Visconte in suo signore, e per l'approvazione di nuovi statuti. Sitonus Monum.

Vicccom. pag. 6. et seqq.

• 1351. = Privilegio di Giovanni re di Boemia a favore della comunità

di Trivillio per un acquidotto. Charta in archivio Trivilii. = Johannes Dei

gralia Bobemie, et Polonie Rex, Lucemburgensis Comes, Brixie eie. Dominus

Providis, Viris Vicario, Consulibus, Consilio, et Comuni de Trivillio salutem

sinceram. Volentes vobis gratiam facere specialem intuitu Spectabilis Viri Lu-

dovici de Sabaudia Domini Vavdi AfEnis nostri Dilecti , et Nobilis Viri

Guilielmi de Castrobarcho nostri Vicarii Pergamensis
,

qui prò vobis ipsam

gratiam a Nobis cum instantia poslularunt. Concedimus , et decernimus , ut

possitis ducere , et decurrere facere a Flumine Brembii do nostro Territorio

Pergamensi ad Terram de Trivillio , et per ipsum territorium aquam , seu

Seriolam, quam , et sicut estis hactenus ducere consueti. Volentes , et vobis

etiam pollicentes, quod nullus Subditus, aut Officialis noster Vos in aqueductu

predicto de cetero turbare, vel molestare debeat, seu aliqualiter impedire. Man-

damus igitur Vicariis, et Oflìcialibusnostris, presentibus etfuturis, Comuni, et

Hominibus Pergami, et aliis quibuscunque Subditis et Fidelibus nostris, qua-

tenus predictam nostrani gratiam vobis debeant inviolabiliter observare , et

facere observaveri , indignationem nostrani et.penani, quam prò motu Regio

imponere voluerimus incursuri , si secus presumpserint attemptare. In cujus

rei testimoniuni presentes conscribi, et sigillo nostro Regio jussimus commimiri.

Datuni Parme, anno a Nativitate Domini Millesimo trecentesimo trigesimo primo,

die prima mensis Junii.

Nos Ludovicus de Sabaudia Dominus Vvaudi etc. Notum facimus universis,
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quorl Nos vili', ut nomine Serenissimi Principis Domini nostri Domini Jolian-

nis Dei gralia Bohemie, et Polonie Regis,Luceml)urgcnsComitis, Brixie, Pergami

eie. Domini, habuimus, et rocepimus a Communi late Trivillii prò reslitulione

aque decurrenlis a Flumine Brembi ad Caslrum Trivillii Mille sexcentum Flo-

renos auri de Florentia boni ponderis et legalis. In cujus rei tcslimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Dalum Pergami quinta-

decima die mensis Junii, Anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo primo.

An. 1332. = Testamento di Giovannino da Canziano condannato a morte.

Charta in archivio Hospitalis S. Jacobi, nunc in archivio Orphanotrophii Sancii